14 公告 2019年9月5日 星期四

公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排，中信银

行股份有限公司杭州分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中信银行股份有限公司杭州分行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其抵押
人、担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本

付息义务或相应的担保责任。特此公告。
中信银行股份有限公司杭州分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年9月5日

公告清单如下（时点：债权转让基准日2019年2月26日，单位：元）：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

贷款行

富阳支行

富阳支行

湖州安吉支行

湖州支行

嘉兴分行

嘉兴分行

丽水缙云支行

丽水缙云支行

丽水缙云支行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

绍兴轻纺城支
行

绍兴嵊州支行

绍兴轻纺城支
行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

绍兴诸暨支行

台州分行

温州乐清支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州乐清支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州乐清支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

温州瑞安支行

借款人名称

杭州富阳蓝田物资有限公司

杭州金泰纸业有限公司

安吉县华联商厦有限公司

新纺集团湖州进出口有限公司

江浦不锈钢制造有限公司

浙江江湾进出口有限公司

浙江家和门业有限公司

浙江富盛机械有限公司

浙江丰圣电器有限公司

浙江情森制衣有限公司

八达控股集团诸暨物流有限公
司

浙江安泰建筑装饰有限公司

浙江福威重工制造有限公司

浙江鼎盛交通建设有限公司

浙江锦裕针织有限公司

诸暨华达纺织有限公司

浙江申佰利袜业有限公司

浙江艾普瑞橡胶有限公司

温州大力五金工具有限公司

温州伟丰钢业有限公司

浙江赫嘉汽配有限公司

浙江晶鑫合金有限公司

浙江安邦鞋业有限公司

浙江长征鞋业有限公司

浙江天浩汽车部件有限公司

浙江瑞金铜铝型材有限公司

浙江奥泰船业制造有限公司

温州市远泰汽车零部件有限公司

浙江联欧鞋业有限公司

温州奥林五金有限公司

瑞安市扬豪汽摩配件有限公司

瑞安市长城漆包线厂

瑞安市飞跃鞋业股份有限公司

温州奥富服饰有限公司

瑞安市万佳新材料有限公司

瑞安市胜亚车辆配件有限公司

浙江西德诺托建筑五金有限公司

瑞安市恒丰锻造有限公司

借款合同编号

2014富银贷字第029986号

2014富银贷字第031193号

2014富银贷字第031992号

2014富银贷字第032165号

2015信杭湖安银贷字第811088012701号

2015信杭湖安银贷字第811088012723号

2017信银杭湖贷字第811088082318号

2016信银杭湖银兑字第811088074722号

2014信银杭嘉贷字第012996号

2014信银杭嘉贷字第013044号

2014信银杭嘉贷字第013093号

2014信银杭嘉贷字第013105号

2014信银杭嘉贷字第013107号

2014信银杭嘉贷字第013108号

2014信银杭嘉贷字第012899号

2014信银杭嘉贷字第012908号

2014信银杭嘉贷字第012918号

2014信银杭嘉贷字第012920号

2014信银杭嘉贷字第013092号

（2014）信银缙营贷字第000333号

2013信银杭缙营商贴字第000121号

2014信银缙营贷字第000353号

2015信银缙营贷字第000540号

2014信银杭绍诸贷字第004271号

2014信银杭绍诸贷字第004280号

2014信银杭绍诸银兑字第003495号

2014信银杭绍诸贷字第003974号

2015信银杭绍诸贷字第004489号

2014信银杭绍诸银兑字第003500号

2014信银杭绍轻贷字第003905号

2014信银杭绍轻贷字第003901号

2014信银杭绍轻贷字第003859号

2014信银杭绍轻贷字第003904号

2014信银杭绍轻贷字第003854号

2014信银杭绍轻贷字第003861号

2014信银杭绍轻贷字第003856号

2014信银杭绍轻贷字第003902号

2014信银杭绍轻贷字第003857号

2014信银杭绍轻贷字第003903号

2014信银杭绍轻贷字第003858号

2014信银杭绍嵊贷字第000645号

2015信银杭绍轻银兑字第811088006875号

2015信银杭绍轻银兑字第811088007122号

2016信银杭绍诸贷字第811088017840号

2015信银杭绍诸贷字第811088034770号

2015信银杭绍诸贷字第811088020988号

2016信银杭台贷字第8110880670383号

2015信银杭台贷字第811088006743号

2014信银温乐贷字第002442号

2014信银温乐贷字第002443号

2014信银温乐贷字第002455号

2014信银温乐贷字第002459号

2014信银温乐贷字第002477号

2014信银温乐银兑字第002411号

2014信银温乐银兑字第002420号

2015信银温瑞贷字第006676号

2013信银温瑞贷字第005893号

2013信银温瑞贷字第005906号

（2014）信银温乐贷字第002560号

（2014）信银温乐贷字第002548号

2014信银温瑞贷字第006322号

2014信银温瑞贷字第006319号

2014信银温瑞贷字第006306号

2013信银杭温瑞贷字第005706号

2013信银杭温瑞贷字第005769号

2013信银温瑞贷字第005988号

2013信银温瑞贷字第005990号

(2013)信银杭温瑞商贴字第005727号

(2013)信银杭温瑞银兑字第003811号

(2013)信银杭温瑞银兑字第003836号

(2013)信银杭温瑞银兑字第003839号

(2013)信银杭温瑞银兑字第003850号

2013信银杭温乐贷字第002065号

2012信银杭温乐贷字第002038号

2012信银杭温乐贷字第001946号

2014信银温瑞贷字第006616号

2014信银温瑞贷字第006625号

2015信银温瑞贷字第006677号

2013信银杭温瑞贷字第005661号

2013信银杭温瑞贷字第005814号

2012信银杭温瑞银兑字第003628号

2013信银杭温瑞银兑字第003826号

2013信银杭温瑞银兑字第003834号

2013信银温瑞贷字第006081号

2013信银温瑞贷字第006051号

2013信银温瑞贷字第005927号

2014信银温瑞贷字第006417号

2013信银杭温瑞贷字第005735号

2012信银杭温瑞贷字第004591号

2014信银温瑞贷字第006586号

2012信银杭温瑞贷字第004901号

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

截至债权转让基准日余额

未偿本金

9,000,000.00

4,000,000.00

6,000,000.00

8,506,874.02

0.00

3,000,000.00

5,600,000.00

4,357,044.57

17,650,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

1,318,000.00

10,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

4,000,000.00

2,822,600.00

7,476,000.00

3,600,000.00

990,894.81

10,719,442.13

10,000,000.00

9,844,886.96

10,000,000.00

4,870,268.33

5,500,000.00

5,400,000.00

4,224,780.39

2,000,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

1,999,998.08

1,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

10,000,000.00

5,162,558.90

9,891,174.59

7,999,976.21

19,875,000.00

19,912,616.00

7,200,000.00

0.00

2,499,994.71

5,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

2,950,832.98

2,876,745.70

16,201,742.42

5,458,763.86

4,000,000.00

7,675,178.18

6,522,816.77

6,000,000.00

9,299,952.69

14,000,000.00

8,813,815.88

10,000,000.00

730,490.20

4,879,895.87

4,804,745.48

6,726,643.67

4,575,577.12

4,804,692.48

2,882,847.28

14,988,492.86

12,000,000.00

2,890,678.89

20,326,111.11

10,105,669.46

9,913,148.50

7,788,784.13

1,999,995.77

3,309,995.71

2,953,767.42

2,953,746.91

3,897,981.10

2,984,800.00

2,296,000.00

8,775,035.64

8,665,273.02

6,911,342.29

6,769,135.47

4,998,406.78

未偿利息

329,850.00

146,600.00

219,900.00

347,875.00

23,500.00

142,200.00

0.00

93,862.39

1,947,029.10

1,107,697.22

1,107,914.58

1,108,349.30

146,080.44

1,108,349.30

436,138.89

436,419.44

436,559.72

308,454.32

798,684.44

132,496.00

0.00

2,906,169.14

2,221,555.89

1,126,300.00

1,125,200.00

1,298,574.26

935,077.73

764,757.13

1,284,829.90

295,304.49

295,304.49

158,417.85

295,304.49

311,933.22

158,302.32

316,835.98

295,320.22

316,835.98

295,304.49

316,835.98

1,044,200.00

1,060,255.58

2,031,388.45

571,477.95

1,503,891.68

1,182,533.93

0.00

336,181.12

113,866.67

149,413.83

98,820.00

98,820.00

98,820.00

2,048,328.67

2,018,954.43

958,785.81

1,731,811.26

1,151,245.37

1,196,400.64

1,019,063.34

1,242,126.71

2,599,770.01

3,589,935.58

2,960,431.66

3,139,799.02

1,014,347.12

1,490,947.26

1,388,778.30

949,592.00

3,449,772.08

511,007.40

989,523.00

4,867,724.63

4,008,205.37

943,301.43

1,768,183.18

586,559.04

561,555.56

2,563,750.64

665,424.62

71,556.00

0.00

0.00

2,163,010.77

1,411,458.47

1,771,216.54

3,255,101.39

2,762,160.97

834,667.53

498,268.54

1,898,268.15

抵押人、质押人、保证人

浙江永泰纸业集团股份有限公司

浙江永泰纸业集团股份有限公司、俞军松、陈燕

无

浙江汇德木业有限公司、浙江金诺康生物科技有限公司、沈松铭、金国琴、李金贵、陈华

吴增安

吴亮

章广远、章礼君、田聪慧

浙江新瑞薄板有限公司、浙江丰圣电器有限公司、浙江广鹰机械有限公司、浙江圣鸿实业有限公司、新海薄板集团有限公司

浙江广鹰机械有限公司、卢丰挺、董妙珍、王小英、吴广美

浙江华海机械集团有限公司、郭菊新、何宗炬

浙江八达建设集团有限公司、双双集团有限公司、周雪峰、寿学良

绍兴万宏纺织有限公司、郑国英、洪国灿

浙江西门冲片有限公司、郑明法、郑丽飞

浙江众立建设集团有限公司、平湖市兆盛置业有限公司、钟兆龙、钟优珍、钟金龙、丁萍

浙江万龙化纤有限公司、金瑜、赵金燕

浙江美邦纺织有限公司、诸暨市华达纺织厂、丁林达、丁爱华

诸暨市曼思登机械有限公司，诸暨新林化纤有限公司、戚佰利、楼碧霞

浙江天梯橡塑有限公司、浙江天际橡塑有限公司、戴均满、汤七芬

夏操友、乐清市盛达金属材料有限公司、大力控股有限公司、浙江锋华工具有限公司

吴玉丰、胡国连、陈林、苍南县瑞升气体有限公司、浙江双林模具钢有限公司

浙江振宇实业有限公司、陈成坤、钱香弟、陈苗微

浙江锐利硬质合金有限公司、宁夏国禾投资发展集团有限公司、蔡昌忠

福建中豪房地产开发有限公司、瑞安市飞跃鞋业股份有限公司、杨育光、李金钗

浙江安邦鞋业有限公司、福建中豪房地产开发有限公司、林振光、应纪彬

泰顺天浩汽车部件有限公司、意奔玛集团有限公司、浙江中奥泵业有限公司、浙江永基伟业汽摩部件有限公司、戴勇，谢
玲琴，戴存生、黄忠权、谢炳文，戴蓉蓉

瑞安市华尔汽车饰件有限公司、浙江中盛铝业有限公司、浙江中一特钢有限公司、李卜进、李卜文、黄凤娟、李威、林晓云、
李永娒

帆顺船业集团有限公司、余淑敏

瑞安市佩特来汽车电器有限公司、青岛博阳置业有限公司、林秀华、陈成远

浙江红螺鞋业有限公司、台州市正瑞轻合金精密成型有限公司、彭乃北

浙江一正轮胎有限公司、苏州奥林五金有限公司、郑益华、戴玉梅、郑华弟

温州市佳本机车零部件有限公司、浙江仁通机车部件有限公司、许小武、陈少红、赵余胜

瑞安市东昌涂料厂、徐伟星、余和平

浙江长征鞋业有限公司、福建中豪房地产开发有限公司、应纪彬、林振光、应利华

浙江益鑫汽车零部件有限公司、李稳、张晓华、虞君高

瑞安市林隔机械有限公司、浙江中盛能源有限公司、瑞安市易车机械有限公司、陈文博、薛普峰、何黎明

瑞安市瑞光刀具制造有限公司、计文通、董晓华

温州冠宝汽车泵业有限公司、邵作森、孙秀莲、戴振旺

徐州永泰锻造有限公司、浙江元辰科技有限公司、瑞安市温建汽摩配有限公司、陈先明、陈永教、林建钦、徐海娟